

EDITALNº 13

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA NO DIA 27 DE OUTUBRO 2021 INÍCIO Às 18: 00 HORAS

José Pedro Leitão Ferreira, Presidente da Mesa da Assembleia Municipal de Sertã, torna público, nos termos do nº 3 do artigo 49º do Anexo I da Lei n.º75/2013, de 12 de setembro, que no próximo dia **27 de outubro de 2021 às 18:00 horas** se realizará a Sessão Extraordinária desta Assembleia Municipal, no respetivo Salão no Edifício dos Paços do Concelho, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

1 - Período de "A Ordem do Dia".

- 1.1 Proposta de fixação de valores correspondentes ao seguro de acidentes dos membros da Assembleia Municipal - Mandato 2021-2025 - Proc.º 2021/350.10.600/2298 - para deliberação;
- 1.2 Eleição de membros da Assembleia Municipal para integrar as diversas Comissões/Conselhos Mandato -2021-2025.

O Presidente da Assembleia Municipal

(Prof. Doutor José Pedro Leitão Ferreira)